Domine , ut scuto bonæ voluntatis tuæ * coronasti nos.

Aña. Lætentur omnes , qui sperant in te Domine: quoniam tu benedixisti justo, scuto bonæ voluntatis tuæ coronasti eum.

Aña. Domine Dominus noster , quam admirabile est nomen tuum in universa terra ! quia gloria & honore coronasti sanctum tuum , & constituisti eum super opera manuum tuarum.

Psalmus 8.

Domine Dominus noster , * quam admirabile est nomen tuum in universa terra !

Quoniam elevata est mag-

nificentia tua * super cœlos.

Ex ore infantium & lactentium perfecisti laudem propter inimicos tuos , * ut destruas inimicum , & ultorem.

Quoniam videbo cœlos tuos, opera digitorum tuorum : * lunam & stellas , quæ tu fundasti.

Quid est homo , quod memor es ejus ? * aut filius hominis , quoniam visitas eum.

Minuisti eum paulo minus ab Angelis, gloria & honore coronasti eum : * & constituisti eum , super opera manuum tuarum.

Omnia subjecisti sub pedibus ejus , * oves & boves universas , insuper & pecora campi ;

Volucres cœli , & pisces maris , * qui perambulant semitas maris.

Domine Dominus noster , * quam admirabile est nomen tuum in universa terra !

Aña. Domine Dominus noster , quam admirabile est nomen tuum in universa terra ! quia gloria & honore coronasti sanctum tuum , & constituisti eum super opera manuum tuarum.

¶. Os justi meditabitur sapientiam. Rx. Et lingua ejus loquetur iudicium. Pater noster. *Absolutio.* Ipsius pietas. ¶. Jube domine. *Benedictio.* Deus Pater omnipotens.

Lectio iv.

Alvarus Cordubensis avitæ generis claritati eximiæ sanctitatis decus adjunxit: Nam à prima adolescētia posthabitus terrenis omnibus, Prædicatorum Ordini nomen dedit, in quo spiritu, & litteris mirifice profecit. Absoluto studiorum cursu prædicationi se totum impendit, ac plures Hispaniæ nec non Italiæ partes uberrimo animarum fructu evangelizando peragravit. Joanni Secundo Castellæ Regi, ejusque Matri Carharinæ confessionibus fuit, sed religiosæ solitudinis studio dimissione petita ab aula secessit, ac regia ope novum Ordinis Cœnobium sub appellatione S. Dominici Scalæ Cœli propè Cordubam à fundamentis excitatavit; ubi cum aliis sui Ordinis Fratribus severiorem colens disciplinam, vitam sanctissimam duxit.

R. Honestum fecit illum Dominus, & custodivit eum ab iniicis, & à seductoribus tutavit illum: * Et dedit illi claritatem æternam. **V.** Justum deduxit Dominus per vias rectas, & ostendit illi regnum Dei. Et dedit. **Benedictio.** Christus perpetuæ.

Lectio v.

Corpori suo, velut hosti nondum subacto, bellum perpetuum omni asperitatum, afflic-

tationumque genere intulit. Nocentes ante divini Sacramenti Altare feré ducebat insomnes, non aliam quandoque fesso corpori quiete in indulgens quam brevem admodum lapidi innixus vel Altari. Pauperum, ac miserorum omnium grumnis vehementer compatiens, quamcumque posset, opem amantissimæ ferebat. Obvium sibi aliquando pauperem toto corpore ulcerosum, propria involutum cappa, humerisque super impositum ad Cœnobium detulit, curam ejus acturus: dum vero coram Fratribus eum deponeret, mutata repente forma, Crucifixi simulacrum apparuisse p̄e creditur, quod summa admiratione, ac reverentia exceptum in Ecclesiæ Sacerdoto, ubi ad hanc diem constanti traditione servatur, & colitur repositum est.

R. Amavit eum Dominus, & ornavit eum, stelam gloriæ induit eum, * Et ad portas paradisi coronavit eum. **V.** Induit eum Dominus loricam fidei, & ornavit eum. Et ad portas. **Benedictio.** Ignem sui amoris.

Lectio vi.

Singulari, ac præcipuo erga Christi Passionem agebatur affectu: Quamobrem loca sancta Palestine ejus mysteriis conspicua summa devotione lustravit, utque eorum monumenta aliqua in structo a se Cœnobia per-

perpetuo extarent, varia in eo
Oratoria disposuit, in quibus
redemptionis nostræ mysteria
certis distincta stationibus exhi-
berentur; quam subinde piam
institutionem alia Cœnobia
adoptasse perhitentur. Vitam
denique sanctissimè actam bea-
to fine complevit circa annum
Christi millesimum quadringen-
tesimum trigesimum. Miraculo-
rum fama ante, & post mor-
tem conspicuus. Ejus Corpus
editum, illustremque in locum
Episcopi Cordubensis decreto
illatum, ad hæc usque tempora
cultum non intermissum obti-
nuit, quem Benedictus Quar-
tus decimus Apostolica aucto-
ritate probavit, atque illius
Festum cum Officio, & Missa
in universo Prædicatorum Or-
dine, & Civitate Cordubensi
celebrari concessit.

R. Iste homo perfecit om-
nia quæ locutus est ei Deus, &
dixit ad eum: Ingredere in re-
quiem meam: * Quia te vidi
justum coram me ex omnibus
gentibus. *V.* Iste est qui con-
tempsit vitam mundi, & per-
venit ad cœlestia regna. Quia.
Gloria Patri. Quia.

In tertio Nocturno. Aña.

Domine, iste sanctus habita-
bit in tabernaculo tuo, opera-
tu est justitiam, requiescat in
monte sancto tuo.

Psalmus 14.

Domine, quis habitabit in
tabernaculo tuo? * aut
quis requiescat in monte sancto
tuo?

Qui ingreditur sine mácula, *
& operatur justitiam:

Qui loquitur veritatem in cor-
de suo, * qui non egit dolum
in lingua sua.

Nec fecit proximo suo ma-
lum, * & opprobrium non ac-
cepit adversus proximos suos: